e) CÂMARA MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ta “Tendo Presente o Edital, Julgamento e Resultado da licitação na modalidade. .
“PREGÃO” “PRESENCIAL nº 2021.12.14.1-PP, cujo objeto é a Contratação de =

e empresa parásprestação de serviços de solução de TI junto a Câmara Municipal de

SN Horizonte, inclúindo sistema digital de presença, sistema digital de votação, controle.
- de tempo de uso, da palavra, controle de microfones, conforme / “especificações =...
“contidas, no termo, de referência e anexos do edital, bem como instalação,
'configuração e otimização da solução e de todos os equipamêntos de forma

/ integrada necessários; ao funcionamento e operacionalização, além/de treinamento e
— A capacitação para uso ida solução adotada, (Exclusivo ME-EPP), bem como Parecer

Tm pertinghte da Procuradoria Geral desta Câmara atestando a regularidade do certame em
tela, “com fundamento: no inciso VI do art. 43, da Lei 8. 666/93 e alterações,
“HÓMOLOGO a Licitação na modalidade PREGÃO PRESEN CIAL nº 2021.12.14.1-

«“ PP, tipo menor preço, e& ADJUDICO à empresa EF J VIANA ANDRADE com valor

global de R$ 44.700,00 (quarenta e quatro mil e setecentos reais), tendo sido atendidas 4
todas as exigências editalícias. f

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. | Ê

“Mto suo aa

É

é É

Notifique-se o ligitante vencedor para assinatura do instrumento, ) contratual no prazo
indicado no Instrumegito Convocatório.

/

Ciência aos interessados. '

À Publique-se: A FAN

/ £ | HORIZONTE(/CE, 14 DE JANEIRO DE 2022. * ,
; / - ” x N

/ CARLOS ELOY (CAS IMA N
PRESIDENTE DA C PAL DE HORIZONTE a

f E A "

Av. Francisco Eudes Ximenos, 123 - Centro - Horizonte/CDE - CEP: s2.g80-D78

PABX: 85 SHZAÃiO! - FAX: 85 336.136 | CNES DAI 707/0001D0 - CGE: DE.020.446-2

Bgemborizonteoficialg cêmeramunicipaidshorhente-poderiegislativo fjcontatosQhorizonte.ce.leg.br